
ZARZĄDZENIE NR 97/2015
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 11 czerwca 2015 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2015 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. Nr 
594 ze zm.) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2013, poz. 885 ze zm.) oraz § 17 Uchwały Nr IV/15/2015 Rady Gminy Stegna z dnia 22 stycznia 
2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2015 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje: 

§ 1. 

1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków, w tym w planie wydatków zadań zleconych zgodnie 
z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmniejszenia rezerwy ogólnej o kwotę 5479 zł. oraz zmniejszenia rezerwy celowej o kwotę 
6048 zł. z godnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia . 

3. Dokonuje się zmian w załączniku zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

4. Dokonuje się zmian w załączniku funduszu sołeckiego, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

Wójt

Ewa Dąbska

Id: 7E617B06-47E8-46A4-A598-FC26CDF43B14. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 97/2015 Wójta Gminy Stegna z dnia 11 czerwca 2015 r.
 

Zmiany planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,001 389 402,00 1 389 402,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 1 389 402,001 389 402,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 829,00 301,00 5 130,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 650,00 43,00 693,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 400,00 1 750,00 28 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 286 823,00 - 2 094,00 284 729,00

750 Administracja publiczna 0,004 095 433,00 4 095 433,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 400,00 98 600,0099 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 - 400,00 2 600,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 1 458,00 3 219 220,003 220 678,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 395 556,00 - 1 458,00 394 098,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 900,00 - 3 000,00 91 900,00

4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 3 000,00 38 000,00

75095 Pozostała działalność 1 858,00 304 559,00302 701,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 367,00 800,00 22 167,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 317,00 - 647,00 33 670,00

4430 Różne opłaty i składki 75 306,00 247,00 75 553,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 377,00 1 458,00 5 835,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 0,0039 876,00 39 876,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 38 196,0038 196,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 077,00 - 1,00 1 076,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 148,00 - 6,00 142,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,00 159,00 959,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 - 152,00 148,00

758 Różne rozliczenia - 11 527,00467 192,00 455 665,00

Id: 7E617B06-47E8-46A4-A598-FC26CDF43B14. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 11 527,00 455 665,00467 192,00

4810 Rezerwy 467 192,00 - 11 527,00 455 665,00

801 Oświata i wychowanie 6 048,0012 359 188,00 12 365 236,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 5 848 346,005 848 346,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 307 792,00 - 3 862,00 303 930,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 740 068,00 - 252,00 739 816,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej

 

wysokości

0,00 252,00 252,00

6660

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w nadmiernej

 

wysokości, dotyczące wydatków majątkowych.

0,00 3 862,00 3 862,00

80104 Przedszkola 6 048,00 1 570 852,001 564 804,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 964 573,00 6 048,00 970 621,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,002 596 312,00 2 596 312,00

90095 Pozostała działalność 0,00 280 360,00280 360,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 092,00 - 44,00 77 048,00

4270 Zakup usług remontowych 4 500,00 44,00 4 544,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 479,00762 063,00 767 542,00

92195 Pozostała działalność 5 479,00 84 542,0079 063,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 196,00 5 479,00 37 675,00

926 Kultura fizyczna 0,001 000 837,00 1 000 837,00

92695 Pozostała działalność 0,00 791 563,00791 563,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 621,00 28 600,00 70 221,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 000,00 - 28 600,00 251 400,00

33 359 800,00 33 359 800,000,00Razem:

Id: 7E617B06-47E8-46A4-A598-FC26CDF43B14. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 97/2015 Wójta Gminy Stegna z dnia 11 czerwca 2015 r.
Zmiany planu wydatków zadań zleconych

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 39 876,000,0039 876,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 38 196,000,0038 196,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 076,00- 1,001 077,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 142,00- 6,00148,00

4300 Zakup usług pozostałych 959,00159,00800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 148,00- 152,00300,00

2 883 414,00 0,00 2 883 414,00Razem:

Id: 7E617B06-47E8-46A4-A598-FC26CDF43B14. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 97/2015 Wójta Gminy Stegna z dnia11 czerwca 2015 r.
 

Zadania inwestycyjne w 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 479,0032 196,00 37 675,00

92195 Pozostała działalność 5 479,00 37 675,0032 196,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 196,00 5 479,00 37 675,00

Remont Świetlicy wiejskiej w Bronowie 0,00 5 479,00 5 479,00

926 Kultura fizyczna 0,00761 637,00 761 637,00

92695 Pozostała działalność 0,00 740 763,00740 763,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 621,00 28 600,00 70 221,00

Budowa Centrum Aktywności Sportowej w Gminie Stegna 0,00 28 600,00 28 600,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 000,00 - 28 600,00 251 400,00

Budowa Centrum Aktywności Sportowej w Gminie Stegna 280 000,00 - 28 600,00 251 400,00

3 629 836,00 3 635 315,005 479,00Razem

Id: 7E617B06-47E8-46A4-A598-FC26CDF43B14. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 97/2015 Wójta Gminy Stegna z dnia 11 czerwca 2015r.

Rozdział Paragraf

Organizacja festynu wiejskiego (oprawa muzyczna, zakup nagród, fantów, tacek itd..) 75095 4300 1 500,00

Bieżące utrrzymanie terenów zielonych na terenie sołectwa (zakup paliwa do kosiarki i 

kosy spalinowej, konserwacja sprzętu, urządzeń placu zabaw itd..)
90095 4210 956,00

Bieżące utrrzymanie terenów zielonych na terenie sołectwa (zakup paliwa do kosiarki i 

kosy spalinowej, konserwacja sprzętu, urządzeń placu zabaw itd..)
90095 4270 44,00

Remont świetlicy wiejskiej oraz doposażenie-kontynuacja 92195 6050 22 196,00

Razem Bronowo 24 696,00

Konserwacja mostu oraz remont drogi podjazdowej na most 60016 4270 7 097,00

Razem Chełmek 7 097,00

Wykonanie wiat drewnianych-kontynuacja 90095 6050 8 000,00

Bieżące utrzymanie boiska sportowego, placu zabaw i sprzętu do koszenia. Zakup paliwa, 

części do kosiarki.
92605 4210 1 000,00

Organizacja festynów integracyjnych, oprawa muzyczna. Nagrody w konkursach dla 

dzieci i młodzieży
75095 4300 4 704,00

Organizacja festynów integracyjnych, oprawa muzyczna. Nagrody w konkursach dla 

dzieci i młodzieży
75095 4430 296,00

Poprawa wizerunku i estetyka wsi 90095 4210 540,00

Razem Chełmek Osada 14 540,00

Zakup materiałów budowlanych na budowę części drogi-70m. 60016 6050 4 000,00

Wykonanie utwardzenia w/w części drogi 60016 6050 4 011,00

Razem Chorążówka 8 011,00

Projekt  „Zielona wyspa”-budowa centrum sportowo-rekreacyjnr na działce nr 204 90095 6050 27 541,00

Ochotnicza Straż Pożarna w Drewnicy na zakup sprzętu i wyposażenia. 75412 4210 2 000,00

Klub Sportowy Wisła Drewnica na zakup sprzętu sportowego i piłko chwyty 92605 4210 2 000,00

Razem Drewnica 31 541,00

Zagospodarowanie terenu rekreacyjno-sportowego w Wybicku 92695 6050 10 080,00

Plac zabaw w Niedźwiedzicy 90095 6050 10 000,00

Wyposażenie dla OSP Drewnica 75412 4210 1 000,00

Zakup elementów wyposażenia placu zabaw w Drewnicy. 90095 4210 2 000,00

Organizacja imprezy dożynkowej 75095 4300 1 000,00

Organizacja odpustu Św. Jakuba 75095 4300 2 000,00

Remont ogrodzenia cmentarza 92120 4270 3 000,00

Razem Dworek - Niedźwiedzica 29 080,00

Wyposażenie namiotu (zestaw nagłaśniający, urzadzenie do waty cukrowej, zakup grilla, 

zakup ław i stołów)
75095 4210 5 854,00

Organizacja warsztatów edukacyjnych dla dzieci (m.in. Zakup materiałów papierniczych, 

nagród itd..)
75095 4210 1 000,00

Organizacja imprez kulturalnych 75095 4210 1 000,00

Razem Głobica 7 854,00

Dokończenie naprawy dróg gminnych nr. dz.34 i 48,utwardzenie kruszywem 60016 6050 8 560,00

Zakup sprzętu dla OSP Drewnica 75412 4210 500,00

Utrzymanie trawników wokół świetlicy wiejskiej (koszenie, zakup paliwa) 90095 4210 150,00

Razem Izbiska 9 210,00

Organizacja Dnia Rybaka 75095 4300 2 401,00

Organizacja Dnia Rybaka 75095 4430 99,00

Utrzymanie terenów zielonych 90004 4210 2 000,00

Kwota

1 Bronowo

3 Chełmek Osada

Lp. Sołectwo Opis przedsięwzięcia
Klasyfikacja budżetowa

2

5

Fundusz Sołecki

7 Głobica

Jantar

8 Izbiska

9

Drewnica

Chorążówka4

Chełmek

6 Dworek - Niedźwiedzica

Id: 7E617B06-47E8-46A4-A598-FC26CDF43B14. Podpisany Strona 1



Zakup garażu blaszanego dla OSP Jantar 75412 6060 4 000,00

Wyposażenie świetlicy wiejskiej 92195 4210 1 000,00

Budowa boiska wiejskiego 92605 6050 20 874,00

Razem Jantar 30 374,00

Doposażenie i konserwacja placu zabaw 90095 4210 10 745,00

Imprezy okolicznościowe 75095 4300 600,00

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 90095 4210 623,00

Świetlica GOK-zakup okna i malowanie 92195 4210 1 500,00

Razem Jantar Leśniczówka 13 468,00

Zakup wyposażenia dla OSP Drewnica 75412 4210 1 000,00

Utworzenie placu zabaw (m.in. Projekt zagospodarowania, zakup wyposażenia itp..) 90095 6050 13 055,00

Organizacja festynów 75095 4210 3 000,00

Poprawa wizerunku wsi 90095 4210 2 500,00

                                        Razem Junoszyno 19 555,00

Utrzymanie terenów zielonych w miejscowości 90004 4300 4 100,00

Promocja miejscowości (zakup stendów reklamowycb oraz ulotek) 75075 4210 5 000,00

Tablica informacyjna 90095 4300 800,00

Oprawa rocznicy 60-lecia Ochotniczej Straży Pożarnej w Mikoszewie 75095 4300 4 000,00

Zakup rzutnika oraz ekranu 92195 4210 4 000,00

Organizacja festynu rodzinnego 75095 4210 2 213,00

Organizacja festynu rodzinnego 75095 4170 700,00

Organizacja festynu rodzinnego 75095 4430 87,00

Zakup głośników odsłuchowych 92195 4210 2 400,00

Siłownia napowietrzna 90095 6050 6 285,00

Razem Mikoszewo  29 585,00

Zakup materiałów oraz wykonanie prac remontowych w świetlicy, doposażenie świetlicy 92195 6050 10 000,00

Zakup wyposażenia boisk, sprzetu sportowego oraz sprzętu do siłowni zewnętrznej. 92605 4210 4 700,00

Zakup materiałów eksploatacyjnych do wykaszarki oraz zapas paliwa 90095 4210 480,00

Zakup materiałów na turnieju i konkursy-do reprezentowania wsi (stroje, materiały, 

ozdoby)
75095 4210 1 000,00

Razem Nowotna 16 180,00

Zagospodarowanie placu zabaw w Przemysławiu 90095 6050 10 000,00

Wyposażenie OSP w Drewnicy 75412 4210 843,00

Zakup sprzętu do nawadniania płyty boiska, przegląd techniczny kosiarki, zakup paliwa 92605 4210 6 000,00

                                      Razem Przemysław 16 843,00

Tansport piasku 90095 4300 1 000,00

Organizacja imprez kulturalno-rozrywkowych dla mieszkańców sołectwa 75095 4300 2 000,00

Zakup namiotu 75095 4210 2 000,00

Zakup/montaż tablic informacyjnych 90095 4210 0,00

Zakup/montaż tablic informacyjnych 90095 4300 1 900,00

Odnowienie i montaż tablicy informacyjnej sołectwa 90095 4300 600,00

Zakup płyt drogowych 60016 6050 10 000,00

Ogrodzenie oraz doposażenie placu zabaw w Rybinie 90095 6050 4 547,00

Razem Rybina 22 047,00

Utworzenie terenu rekreacyjno-sportowego na terenie sołectwa (dokumentacja 

projektowa, wytyczenie geodezyjna, niwelacja terenu-zakup, przywóz oraz 

rozplantowanie ziemi, uzbrojenie terenu-podłączenie prądu oraz oświetlenia, zakup oraz 

wykonanie ogrodzenia.

92695 6050 31 541,00

Razem Stegna 31 541,00

Wiata autobusowa dla dzieci 90095 6050 4 500,00

Zakup sprzętu nagłaśniającego 92195 4210 2 200,00

15 Rybina

Mikoszewo

16 Stegna

12

13 Nowotna

14 Przemysław

Stegienka 

Jantar - Leśniczówka

Junoszyno

Jantar

10

11

9

Id: 7E617B06-47E8-46A4-A598-FC26CDF43B14. Podpisany Strona 2



Zakup zmywarki do świetlicy 92195 4210 1 200,00

Zakup namiotu zewnętrznego 75095 4210 1 000,00

Festyn 75095 4300 0,00

Festyn 75095 4210 800,00

Doposażenie świetlicy 92195 4210 582,00

Razem Stegienka 10 282,00

Dokumentacja projektowa pod kontener 92195 4300 5 000,00

Poprawa wizerunku wsi/plac zabaw/-zakup mat. Budowlanych-polbruk, dewnochron 90095 4210 1 328,00

Zakup namiotu /pawilonu/ na potrzeby sołectwa 75095 4210 3 200,00

Festyn - impreza integracyjna z elementami konkursów 75095 4300 1 500,00

Zakup paliwa i oleju do kosiarki 90095 4210 200,00

Remont cząstkowy drogi dojazdowej ul. Żuławska-Stegienka Osada 60016 4270 0,00

Razem Stegienka - Osada 11 228,00

Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej 92195 4210 5 000,00

Organizacja imprez kulturalno-integracyjnych 75095 4300 6 000,00

Utrzymanie bieżące świetlicy 92195 4210 985,00

Razem Stobiec 11 985,00

Kosze na śmieci 90095 4210 700,00

Wykonanie tablic ogłoszeniowych 90095 4300 1 500,00

Zakup elementów wyposażenia placu rekreacyjno-spotowego (min. kontener, płyty do 

utwardzenia podłoża, zabawki itp..)
90095 4210 6 000,00

Organizacja imprez kulturalno-rozrywkowych (Zespół. ZAiKS, nagrody, produkty 

spożywcze itd..)
75095 4300 2 271,00

Razem Świerznica 10 471,00

Utwardzenie placu pod wiatami 90095 4300 1 144,00

Utwardzenie placu pod wiatami 90095 6050 8 856,00

Doposażenie OSP Tujsk 75412 4210 2 000,00

Konserwacja placu zabaw 90095 4210 600,00

Organizacja imprezy kulturalnej 75095 4170 350,00

Organizacja imprezy kulturalnej 75095 4300 1 606,00

Organizacja imprezy kulturalnej 75095 4430 44,00

Doposażenie wiat 90095 4210 2 000,00

Zakup jednego progu zwalniającego 60016 4210 1 000,00

Razem Tujsk 17 600,00

Remont świetlicy, okna. 92195 4270 9 000,00

Uzupełnienie mebli w świetlicy 92195 4210 5 000,00

Doposażenie aneksu kuchennego 92195 4210 1 000,00

Imprezy kulturalne 75095 4300 2 888,00

Imprezy kulturalne 75095 4430 112,00

Wsparcie OSP Drewnica 75412 4210 1 000,00

Materiały eksploatacyjne sprzętu wiejskiego (min. zakup paliwa, oprysków) 90095 4210 327,00

Konkurs na projekt urbanistyczny 71004 4300 6 000,00

Razem  Żuławki 25 327,00

398 515,00Razem Sołectwa

19 Stobiec

22 Żuławki

20

21 Tujsk

Świerznica

18 Stegienka Osada

Stegienka 

Id: 7E617B06-47E8-46A4-A598-FC26CDF43B14. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

W planie wydatków dokonano przesunięć z przeznaczeniem na:
- pokrycie kosztów ZAIKS w związku z realizacją przedsięwzięcia FS Chełmek Osada - 148 zł,
- pokrycie kosztów ZAIKS w związku z realizacją przedsięwzięcia FS Jantar - 99 zł,
- pokrycie kosztu przeglądu kosy spalinowej FS Bronowo - 44 zł,
- pokrycie kosztu odpisu ZFŚS za pracowników interwencyjnych- 1 458 zł,
- pokrycie kosztu zakupu usług pocztowych - 159 zł,
- pokrycie kosztu wynagrodzenia dla pracownika na przystani w Rybinie – 1750 zł
- pokrycie zwrotu dotacji wraz z odsetkami dot. realizacji zadania pn."Przystosowanie pomieszczeń
higieniczno-sanitarnych dla niepełnosprawnych dzieci w ZSP w Drewnicy - 3 862 zł + 252 zł
- pokrycie kosztu przeglądu serwisu klimatyzatorów w UG w Stegnie -3 000 zł
- pokrycie kosztu wykonania pieczątek dla Sołtysów oraz Rad Sołeckich z terenu gminy Stegna - 400 zł
- pokrycie kosztu robót dodatkowych przy realizacji przedsięwzięcia pod nazwą "Budowa Centrum
aktywności sportowej w Stegnie" - 28 600 zł
- dokonano zmiany klasyfikacji budżetowej dot. realizacji przedsięwzięcia FS Stegienka - 800 zł,
-dokonano zmniejszenia rezerwy celowej oświatowej o kwotę 6048zł z przeznaczeniem na wypłatę nagrody
jubileuszowej (ZS w Stegnie).
- dokonano zmniejszenia rezerwy ogólnej o kwotę 5479zł z przeznaczeniem na remont świetlicy wiejskiej w
Bronowie.

Id: 7E617B06-47E8-46A4-A598-FC26CDF43B14. Podpisany Strona 1




